
 

 

Amtlicher Stimmzettel 
für die Mehrheitswahl zum Gemeinderat 

 
der Gemeinde Antweiler 

 
am Sonntag, dem 09. Juni 2024 

 
 

Sie dürfen höchstens 12 Personen wählen! 
Stimmenhäufung (Kumulieren) ist nicht zugelassen! 

 
Sie vergeben Ihre Stimmen wie folgt:  
 
Tragen Sie wählbare Personen mit Namen und, soweit zur Personenkennzeichnung 
erforderlich, weiteren eindeutig zuordnenden personenbezogenen Daten wie Vornamen, 
Beruf, Wohnung oder Alter ein.  

 
Bitte machen Sie Ihre Angaben in lesbarer Schrift! 

 
 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  

10.  
11.  
12.  


